Bộ VÃN HÓA, THÊ TH AO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
_  Dộc lập _ Tự (lo „ Hạnh phúc

Số;«3=?6 ĩ  /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày ¿V  tháng 7 näm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về  việc Nhà hát Kịch Việt Nam biểu diễn vở "Lâu đài cát”

tại 12 tỉnh, thành phố

B ộ  TRƯỞNG B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 thảng 7 năm 2013 của
Chính phù quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Công vãn số 332/NHK ngày 15 tháng 7 năm 2014 của Nhà hát
Kịch Việt Nam thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trường Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch về việc xây dựng tác phẩm sân khấu, về đề tài gia đình và phổ biến rộng
rãi tác phẩm đến công chúng cả nước;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

■Điều 1. Giao Nhà. hát Kịch Việt Nam tổ chức biểu diễn 25 buối vở "Lâu
đài cát" tại 12 tỉnh, thành phố trong cả nước vào tháng 11,12 năm 2014 với tổng
số kinh phí ỉà 500.000.000d (Năm trăm triệu đồng).

Điều 2. Kinh phí chi từ nguồn ngân sách sự nghiệp năm 2014 của Cục
Nghệ thuật biểu diễn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kể hoạch, Tài chỉnh, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc Nhà hát Kịch Việt Nam và Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách, nhiệm thi hành Quyết định này,/, ^

KT. B ộ  TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nơi nhận:
' -N hư Đ iều3;

- Bộ trưởng Hoảng Tuấn Anh (để báo cáo);
-  Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, NTBDÇZ), Thg.ỉS